
312

SUDOVÉ HAVARIJNÍ SOUPRAVY 
SE SYPKÝMI SORBENTY

- Pro pracoviště, které chcete udržet v čistotě, slouží havarijní soupravy ECO-DRY® a LITE-DRI®. Jejich výhodou je snadné uskladnění
v sudu, který může sloužit k dočasnému uskladnění použitých sorbentů. Jsou sestaveny tak, aby byly cenově výhodné a zároveň splnily
náročné požadavky pro čisté a bezpečné pracoviště.

- UNIVERZÁLNÍ SORBENT ECO-DRY® je nehořlavá, bezprašná granulovaná drť. Výborně čistí olejové skvrny i ropné emulze z betonu,
zámkových dlažeb a silničního asfaltu. Při frekventovaném provozu neuvolní nasáté kapaliny. Chemicky netečná, rychle sorbuje, lze
snadno zamést, nízké pořizovací náklady.

- UNIVERZÁLNÍ SORPČNÍ DRŤ LITE-DRI® je osvědčená a spolehlivá drť. Je oblíbená pro svou vysokou sorpční schopnost a neprašnost. 
Je vhodná k sorpci ropných látek, řezných a chladících emulzí, slabých roztoků kyselin a louhů, včetně vody. Je 3x účinnější než
expandovaný vápenec!

Havarijní souprava ECO-DRY® MALÁ
Typ: 7161

10 kg univerzální sypký sorbent ECO-DRY®, 1x lopatka,
1x ruční smeták, 3x úložný sáček, 3x výstražná nálepka
NEBEZPEČNÝ ODPAD, 1x plastový sud 60 l s UN kódem.

Havarijní souprava ECO-DRY® VELKÁ
Typ: 7162

20 kg univerzální sypký sorbent ECO-DRY®, 1x lopatka se
skládací násadou, 1x smeták, 3x úložný sáček, 3x výstražná
nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD, 1x plastový sud 120 l s UN kódem.

Havarijní souprava LITE-DRI® MALÁ
Typ: 7163

10 kg univerzální sorpční drtě LITE-DRI®, 1x lopatka, 1x ruční
smeták, 3x úložný sáček, 3x výstražná nálepka NEBEZPEČNÝ
ODPAD, 1x plastový sud 60 l s UN kódem.

Havarijní souprava LITE-DRI® VELKÁ
Typ: 7164

20 kg univerzální sorpční drtě LITE-DRI®, 1x lopatka se skládací
násadou, 1x smeták, 3x úložný sáček, 3x výstražná nálepka
NEBEZPEČNÝ ODPAD, 1x plastový sud 120 l s UN kódem.

TYP NÁZEV
SORPČNÍ KAPACITA (l)

OLEJ / VODA
HMOTNOST

(kg)
CENA
(Kč)

7161 Malá havarijní souprava ECO-DRY® 13 / 13 14 1 290,-
7162 Velká havarijní souprava ECO-DRY® 26 / 26 28 2 090,-
7163 Malá havarijní souprava LITE-DRI® 32 / 36 14 1 490,-
7164 Velká havarijní souprava LITE-DRI® 64 / 72 28 2 890,-

Nejčastější použití:

• ve skladech olejů 
a chemikálií

• ve strojních dílnách
• u čerpacích stanic

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_289-320_10  05.01.22  14:46  Stránka 312


